2 叶远西 76,800,000 14.27 境内自然人

3 新疆广拓股权投资合伙企业（有限合伙） 19,200,000 3.57 境内非国有法人

4 中央汇金投资有限责任公司 12,734,200 2.37 境内国有法人

5

中国工商银行股份有限公司－南方消费活力灵活

配置混合型发起式证券投资基金

8,371,775 1.56 其他

6

工银瑞信基金－农业银行－工银瑞信中证金融资

产管理计划

4,064,200 0.76 其他

7

南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计

划

4,064,200 0.76 其他

8

中欧基金－农业银行－中欧中证金融资产管理计

划

4,064,200 0.76 其他

9

博时基金－农业银行－博时中证金融资产管理计

划

4,064,200 0.76 其他

10

大成基金－农业银行－大成中证金融资产管理计

划

4,064,200 0.76 其他

（二）本次发行后公司前10名股东持股情况

本次发行新增股份登记到帐后，公司前10名股东持股情况如下表所示：

序号 股东 数量（股） 比例（%） 股东性质

1 深圳广田投资控股有限公司 234,240,000 37.49 境内非国有法人

2 叶远西 76,800,000 12.29 境内自然人

3 深圳前海复星瑞哲恒嘉投资管理企业（有限合伙） 72,098,053 11.54 境内非国有法人

4 新疆广拓股权投资合伙企业（有限合伙） 19,200,000 3.07 境内非国有法人

5 西藏益升投资合伙企业（有限合伙） 14,419,610 2.31 境内非国有法人

6 中央汇金投资有限责任公司 12,734,200 2.04 境内国有法人

7

中国工商银行股份有限公司－南方消费活力灵活

配置混合型发起式证券投资基金

8,371,775 1.34 其他

8

工银瑞信基金－农业银行－工银瑞信中证金融资

产管理计划

4,064,200 0.65 其他

9

南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计

划

4,064,200 0.65 其他

10

中欧基金－农业银行－中欧中证金融资产管理计

划

4,064,200 0.65 其他

二、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，深圳广田投资控股有限公司将持有公司37.49%的股份，叶远西先生将直接持有公司12.29%的股

份，并通过深圳广田投资控股有限公司合计控制公司49.78%的股权，仍处于实际控制人地位。 因此，本次非公开发行不会导致

公司的控制权发生变化。 本次发行前后公司股本结构变化情况如下：

项目

本次非公开发行前

本次

本次非公开发行后

非公开发行

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 58,547,123 10.88% 86,517,663 145,064,786 23.22%

无限售条件股份 479,747,077 89.12% 0 479,747,077 76.78%

股份总数 538,294,200 100.00% 86,517,663 624,811,863 100.00%

（二）对公司资产结构的影响

通过本次增发股份募集资金补充流动资金，可以降低资产负债率，提升公司资本实力，优化公司资本结构，提高公司生产

经营的抗风险能力和持续经营能力。

假设不考虑发行费用，并以公司2015年6月30日财务数据计算，本次发行的募集资金12亿元到位后，8� 亿元用于偿还银行

贷款，其余将用于补充公司流动资金全，对公司资本结构和偿债能力影响的具体测算如下：

项目 发行前 发行后

资产负债率(合并) 61.34% 52.91%

流动比率 1.77 2.11

速动比率 1.65 1.97

由上表可知，本次非公开发行后，公司资产负债率由61.34%下降至52.91%，流动比率由1.77提升至2.11，速动比率由1.65提

升至1.97，公司偿债能力将大幅提高，资产负债结构明显改善。

（三）对公司业务结构的影响

本次募集资金全部用于偿还银行贷款以及补充流动资金，不会导致公司业务结构发生重大变化。 本次发行完成后，公司

资本实力进一步得以增强，流动资金得到较充足的补充，有利于公司积极实施新型平台化战略，推进产业链整合、供应链服

务、工程金融创新，夯实传统公装业务，并进一步拓展定制精装、互联网家装和智能家居市场，为公司在新兴市场、海外市场的

开拓提供强有力的支撑，将公司建设成为一个涵盖各个相关联领域的大装饰产业平台，不断提升综合实力，实现可持续发展。

（四）对公司治理和高管结构的影响

本次发行不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。 公司将继续严格按《公司法》、《证券法》等有关法律法规加强

和完善公司的法人治理结构，公司在治理结构上的独立性不会因本次非公开发行受到影响。

本次发行对公司高管人员结构不产生影响；公司董事、监事、高级管理人员不会因为本次发行而发生重大变化。

（五）关联交易和同业竞争

本次非公开发行后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的关联关系和同业竞争状况不会发生变化，业务和管

理依然完全分开，各自独立承担经营责任和风险，公司独立性不会受到影响，不会产生同业竞争和不规范的关联交易。